[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июня 2019 года № 226А
с. Питерка

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в постановление
администрации Питерского муниципального
района от 10.10.2018 года №378

       В соответствии Федеральным законом от 6 апреля 2015 г. N 82-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ", рассмотрев протест прокуратуры Питерского района Саратовской области от 07 июня 2019 года №41-2019 на постановление администрации Питерского муниципального района от 10 октября 2018 года №378 об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязанных аэростатов над населенными пунктами Питерского муниципального района, а также посадки (взлета) на расположенные в границах Питерского муниципального района площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Питерского муниципального района, а также посадки (взлета) на расположенные в границах Питерского муниципального района площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» утвержденный постановлением администрации Питерского муниципального района от 10 октября 2018 года №378 дополнениями следующего содержания:
0. Абзац второй п. 2.7. после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии печати)».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации муниципального района в       информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:   http:// питерка.рф.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Питерского муниципального района Чиженькова О.Е.

Глава Питерского муниципального района			      С.И. Егоров

2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\